
UCHWAŁA NR XLVI-446/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XLI-403/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie 

zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła „WOŁOMIN” na trasie S-8” 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XLI-403/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła „WOŁOMIN” na trasie S-8”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9317AF9-A5FB-4570-8534-410914E82DBC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Potrzeba podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej  
nr 635 do węzła „WOŁOMIN” na trasie S-8” była wynikiem wspólnie wypracowanego stanowiska 
w 2021 roku z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Warszawie dotyczącego naprawy  
i współfinansowania prac inwestycyjnych mających na celu doprowadzenie węzła „WOŁOMIN” 
przy trasie S-8 w miejscowości Nowy Janków do wymagalnego stanu funkcjonalno-użytkowego. 
Następnie z uwagi na brak możliwości wykorzystania i rozliczenia środków w 2021 roku 
Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich wystąpił z wnioskiem o przekazanie przyznanego przez 
Powiat dofinansowania w całości w 2022 roku.  

Po otrzymaniu w dniu 13 maja 2022 roku informacji, z Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie, o braku możliwości naprawy węzła „WOŁOMIN”, podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9317AF9-A5FB-4570-8534-410914E82DBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



